1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

             PROJETO DE LEI Nº 176 DE 2010
AUTORIZA O MUNICÍPIO DE MOGI MIRIM, PELO PODER EXECUTIVO, A ALIENAR, POR DOAÇÃO, AO FÓRUM DA COMARCA DE MOGI MIRIM, BEM PÚBLICO QUE ESPECIFICA, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
SR. CARLOS NELSON BUENO, Prefeito do Município de Mogi Mirim, Estado de São Paulo, etc.,

FAÇO SABER que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono e promulgo a seguinte Lei:

Art. 1º Fica o Município de Mogi Mirim, pelo Poder Executivo, autorizado a alienar, por doação, ao FÓRUM DA COMARCA DE MOGI MIRIM, estabelecido neste Município e Comarca de Mogi Mirim, Estado de São Paulo, à Avenida Coronel Venâncio Ferreira Alves Adorno, nº 60, Bairro da Saúde, o bem público destacado no quadro abaixo:
	DESCRIÇÃO DOS BENS
	VALOR UNITÁRIO

	Cobertura para 4 vagas de garagem, em estrutura metálica e tela de sombreamento;

	R$ 3.500,00

Art. 2º Fica a Divisão de Gestão de Bens Públicos autorizada a efetuar a desincorporação do bem objeto da doação junto ao Patrimônio Público Municipal, e seu valor extraído do ativo permanente da Prefeitura de Mogi Mirim.
Art. 3º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Mogi Mirim, 27 de outubro de 2010.
CARLOS NELSON BUENO

Prefeito Municipal

Projeto de Lei nº 176 de 2010
Autoria: Poder Executivo Municipal

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

[image: image1.jpg]